РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № /3<?

04 2017г. с.Магарамкент

О присуждении призовых мест и выделении грантов сельским поселениям
муниципального района «Магарамкентский район» по итогам оценки
эффективности развития сельских поселений муниципального района

«Магарамкентский район» за 2016 год

Во исполнение постановления администрации МР «Магарамкентский
район» от 17.06.2016 г. №448 «Об оценке эффективности развития сельских
поселений муниципального района «Магарамкентский район» и протокола
заседания комиссии по оценке эффективности развития сельских поселений
муниципального района «Магарамкентский район» за 2016 год от 10.04.2017 года
постановляю:

1. Присудить призовые места по итогам оценки эффективности развития
сельских поселений муниципального района «Магарамкентский район» за
2016 год следующим сельским поселениям:

1 -е место -  СП «село Яраг-Казмаляр»
2-е место -  СП «село Куйсун»
3-е место -  СП «село Картас-Казмаляр»

2. Финансовому управлению администрации муниципального района
выделить из муниципального бюджета МР «Магарамкентский район»
средства в сумме 600,0 тыс.рублей. и распределить их между сельскими
поселениями занявшими призовые места в следующем размере:

1-е место -  300,0 тыс.рублей
2-е место -  200,0 тыс.рублей
3-е место -  100,0 тыс.рублей

3. МКУ «Информационный центр» разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации муниципального района
«Магарамкентский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района
«Магарамкентский район» Гаджиева А.Г.

Глава муниципального район Ф.З. Ахмедов